
  

 

 

             Číslo jednací: 04331/OPZP/23 

Dotační titul: OPŽP 2014+ 

DODATEK Č. 5 

ke Smlouvě o dílo č. 16375/SOPK/19 ze dne 28. 11. 2019, ve znění Dodatku č. 1 

ze dne 17. 03. 2021, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 25. 3. 2022, ve znění Dodatku 

č. 3 ze dne 15. 11. 2022, ve znění Dodatku č. 4 ze dne 9. 3. 2023 (dále jen 

„Smlouva o dílo“) 

I.  Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 

Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:    629 335 91   

DIČ:    neplátce DPH  

Telefon:     

Zastoupená:   RNDr. Františkem Pelcem 

 

(dále jen „objednatel”) 

 

a 

1.2 Zhotovitel 

 

AQUATEST a.s. 

Sídlo: Geologická 988/4, Praha 5 Hlubočepy 152 00  

Zastoupený: Tomášem Vymazalem, členem představenstva  

Za společnost jedná člen představenstva samostatně 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú. 2301534267/2010  

IČO:    447 94 843 

DIČ:    CZ44794843 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp.zn. B 1189  

Telefon:      

E-mail:    

 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech odborných:  

E-mail: ; Mobil: “ 

 

(dále jen „zhotovitel”)  



 

 

 

II.  

 

Z důvodu požadavku objednatele na důsledné zapracování výsledků části díla Bilanční 

studie a analýzy sedimentů v NPR Lednické rybníky do závěrečné zprávy části díla 

Podrobný monitoring a hodnocení ekosystémů v NPR Lednické rybníky, u níž došlo 

k posunu termínu oproti původnímu plánu (viz Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 

16125/SOPP/19) a zároveň z důvodu zdržení výlovu rybníka Nesyt, kdy úplná data o 

slovených rybách byly z provozních důvodů k dispozici až na přelomu ledna a února 

2023, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo (dále 

jen „Dodatek“). 

III.  

3.1 Zhotovitel předá e-mailem pracovní návrh závěrečné zprávy dle čl. 4.2. Smlouvy o dílo 

objednateli k připomínkám nejpozději do 31. 3. 2023. 

3.2 Objednatel dle čl. 4.3. Smlouvy o dílo vypracuje své připomínky a zašle je e-mailem 

zhotoviteli nejpozději do 2. 5. 2023. Zhotovitel je povinen případné připomínky 

objednatele respektovat a plnit dle požadavků. 

3.3 Zhotovitel zapracuje připomínky objednatele a e-mailem předá objednateli finální verzi 

závěrečné zprávy nejpozději do 31. 5. 2023. Současně s finální verzí závěrečné zprávy 

předá zhotovitel objednateli návrh odborně-popularizačního článku dle bodu 8 Přílohy č. 

1 Podrobná specifikace díla. 

3.4 Objednatel vypracuje své připomínky k finální verzi závěrečné zprávy a návrhu odborně-

popularizačního článku a zašle je e-mailem zhotoviteli nejpozději do 15. 6. 2023. 

Zhotovitel je povinen případné připomínky objednatele respektovat a plnit dle požadavků. 

3.5 Zhotovitel předá závěrečnou zprávu a návrh odborně-popularizačního článku dle čl. 4.4. 

Smlouvy o dílo nejpozději do 30. 6. 2023. O předání bude vyhotoven předávací protokol 

dle čl. 6.1. Smlouvy o dílo. 

3.6 V souvislosti s výše uvedeným se Smlouva o dílo mění následovně: 

Čl. 4.1 Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním: 

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2023.“ 

Čl. 4.4 Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním: 

„Zhotovitel se zavazuje zapracovat připomínky objednatele a předat objednateli finální 

verzi každoročních souhrnných zpráv a závěrečné zprávy nejpozději do: 

1. část: 31. 1. 2021 

2. část: 31. 1. 2022 

3. část: 31. 1. 2023 

4. část: 30. 6. 2023 

Závěrečná zpráva shrnující a vyhodnocující všechny výsledky za dobu monitoringu (část 

č. 4) včetně primárních dat a s podrobným návrhem doporučení pro další management, 

výzkum a monitoring (finální verze díla) bude odevzdána objednateli v listinné podobě a na 

datovém nosiči CD/DVD. 



 

 

K termínu 30. 6. 2023 bude odevzdán i odborně-popularizační článek (viz bod 8 

Přílohy č. 1 Podrobná specifikace díla). 

3.7 Ustanovením čl. 3.1. tohoto Dodatku není dotčen nárok objednatele požadovat smluvní 

pokutu za nedodržení termínu odevzdání pracovního návrhu závěrečné zprávy.  

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.   

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 

jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 

právních předpisů souhlasí. 

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. 

4.4 Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. 

4.5 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

podle zákona o registru smluv. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti 

Dodatku neprodleně informovat. 

 

V Praze          V Praze 

 

Objednatel  Zhotovitel 
   
 
 

  

   

   
RNDr. František Pelc 

Ředitel AOPK ČR 
 Tomáš Vymazal 

člen  
představenstva 

 

 

 

 

 

Příloha 1: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 16125/SOPP/19 


		2023-03-23T13:24:30+0100
	Tomáš Vymazal


		2023-03-30T15:30:18+0200
	RNDr. František Pelc




